

Łomża, 09.10.20

Drugi Panie Piotrze!

Gdy piętnasty raz zatknięłam się z Pańskim życiowcem, byłam w szoku. Osiągnięcie tak wielkich sukcesów, przez osobę pochodzącą z takiego małego miasta jakim jest Łomża, to duże wyzwanie.

Zapewne jest Pan autorytetem dla wielu młodych ludzi.

Sporo osób uważa, że sukces można osiągnąć mieszkając tylko w metropolii. Jest Pan dowodem na to, że nie ważne, skąd jesteśmy, lecz ważne, co potrafimy. Bardzo mi przykno, że nie każdy ma tyle odwagi i zapale co Pan. Większość osób boi się spróbować swoich sił w czymś, co wydaje im się nieosiągalne. Nie ma rzeczy niemożliwych.

Z pewnością ogromna liczba osób widząc Pana w telewizji, myśli sobie: „Chciałbym być jak on, mieć takie ciekawe życie.”

Ludzie mają to do siebie, że wolą narzekać niż zrobić coś, by było im lepiej. Osoby z małych miast lub wsi myślą, że ich miejsce jest w niezłym wyznacznym się cichej i spokojnej pracy. Boją się zrobić ten mały krok w kierunku innego życia. Szłodać, że gdy ludzie widzą Pana, jak odbiera Pan przenośne nagrody zapewne po prostu zazdrostują, zamiast pomyśleć: „Mhm, mógłbym to być ja, spróbuję swoich sił. Ostatni raz zanurzę się.” Mam nadzieję, że coraz więcej będzie takich osób jak Pan. Nie powinniśmy się bać spełniać swoje marzenia.

Chciałabym, by w naszej formacji było więcej tak ambitnych osób. Kiedyś byłoby też, co oglądać w kinie, ponieważ jest Pan świetnym meżyszem.

Film pod tytułem „Cicha noc” zrobił na mnie ogromny wrażenie.

Dielo umie porzawic, ale ~~nie~~ ^{wywołuje} również wiele refleksji.

Nie dziwi się, że zostało ono wyróżnione nagrodą „Złoty
Lwów”, gdyż w stu procentach zasłużył Pan na to. Poza tym, że
jest Pan świetnym reżyserem, to jeszcze cudownym aktorem, który
samymi gestami umie wzbudzić ogromne emocje. Ma Pan naprawdę
wielki talent. Jestem dumna, że taki utalentowana osoba

pochodzi z miasta, w którym się wychowuję. Szkoda, że
nie mógł Pan rozwinąć całkowicie swojego talentu w naszym mieście,
gdzie niestety nie mamy szkół aktorskich lub filmowych, ale
miejmy nadzieję, że może kiedyś się pojawią. Jest Pan moim
absolutnym autorytetem. Wiem w to, że cokolwiek postanowi
będzie szło Pana śladem i nie będzie już innej osoby, która
będzie się była spełnić swoje marzenia.

Pozdrawiam, Kamila.